FC 9001
Über wa chung der Dif fe renz
zwei er Fre quen zen
Be die nungs an lei tung
Ge währ lei stung
Grund sätz lich gel ten un se re "All ge mei nen Lie fe rungs- und Zah lungs be din gun gen". Ge währ lei stungs-
und Haf tungs an sprü che bei Per so nen und Sach schä den sind grund sätz lich aus ge schlos sen.
Es wird eine Ga ran tie auf Ma te ri al und Ver ar bei tung von 2 Jah ren un ter fol gen den Vor aus set zun gen

ERMA-Electronic GmbH 15
10. Technische Daten
11. Bestellbezeichnung
FC 9001 - X 0 0
Re ser viert
Re ser viert
Span nungs ver sor gung
0 4,5 ... 9 V DC, (Op ti on)
1  9 ... 18 V DC, (Op ti on)
2 18 ... 36 V DC, (Stan dard)
3 36 ... 48 V DC, (Op ti on)
16 ERMA-Electronic GmbH
11. Bestellbezeichnung
12. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 17
12. Notizen
18 ERMA-Electronic GmbH
12. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 19
12. Notizen
ERMA - Elec tro nic GmbH
Max-Eyth-Str. 8
D-78194 Im men din gen
Te le fon (07462) 2000 0
Fax (07462) 2000 29